

## Haber-Yorum

### **Türkiye, Amerika'nın Taziyesini Reddediyor!**

#### **Haber:**

Türkiye, İstanbul'un merkezinde bulunan Taksim bölgesindeki İstiklal Caddesi'nde tanık olunan bombalamanın kurbanları için Amerika'nın taziyesini reddettiğini açıklarken, Kürdistan İşçi Partisi (PKK) saldırının sorumluluğunu reddetti.

Türkiye İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, ülkesinin, ABD Büyükelçiliği'nin altı kişinin hayatını kaybettiği ve yaklaşık 80 kişinin yaralandığı saldırının kurbanlarıyla ilgili taziyesini kabul etmediğini söyledi. Ve şunu ekledi: "Amerikan Büyükelçiliği'nin taziye mesajını kabul etmiyoruz. Kuzey Suriye'de terörü kimlerin desteklediğini ve bu saldırıyla Türkiye'ye vermek istedikleri mesajı biliyoruz."

Türkiye, özellikle kuzeydoğu Suriye'de ABD'nin PKK'ya verdiği desteği defalarca kınadı. Soylu şunu vurguladı: "Bize yönelik saldırıyı gerçekleştirenler, Suriye'nin kuzeyindeki terör örgütlerini destekleyenlerdir." (Arabi21, 15 Kasım 2022)

#### **Yorum:**

Evet, Amerika terörün anası ve destekçisidir, İslam ve Müslümanlara düşman ülkelerin başında gelir ama bununla ilgili tavır sadece "öfke" ifadesiyle olmamalıdır!

Amerika ve benzerleriyle ilgili ciddi bir tavır aşağıdaki şekilde olmalıdır:

- Amerika'nın muharip bir ülke olduğu açıkça ilan edilmeli.
- Onunla diplomatik ilişkiler kesilmeli.
- Amerika ile askeri ve güvenlik ittifakına son verilmeli ve İncirlik ve diğer Türkiye üslerindeki askeri varlığı sona erdirilmeli.
- NATO gibi şer örgütünden çıkılmalı.
- Amerikan dış politikasından tamamen bağımsız olunmalı ve onun yörüngesinde dönmekten vazgeçilmeli.

Bu ve benzeri önlemler, Allah'tan korkan ve İslam ümmetinin maslahatını her türlü çıkardan üstün tutan devlet adamları için zor değildir. Ancak bu, Amerika'nın, büyük ülkelerin ve onların uluslararası meşruiyetlerinin olmadığı bir dünya tasavvur edemeyen çağdaş Türkiye ve İslam ülkelerindeki diğer mevcut devletlerden çok ama çok uzaktır!

Örneğin haberlerde, Türkiye'nin Amerika'ya ihracatının en yüksek seviyeye (2022'nin 10 ayında yaklaşık 12 milyar dolara ulaştığı!) belirtilmiştir. (Anadolu Ajansı, 15/11/2022)

İstanbul patlamasının olduğu gün Türk istihbaratı, Amerika ve Rus istihbaratı arasındaki bir toplantıya ev sahipliği yapıyordu! (Anadolu Ajansı, 14/11/2022)

Kısacası bu tür siyaset ve rejim modellerinden, bu tür olaylar karşısında "velveleden" başka bir şey beklenemez!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt**